！！— 1 —！！

关于转发中国地质学会《开展地质文化村（镇）

评定（第三批）申报推荐工作的通知》《开展

天然富硒土地评定（第三批）申报

推荐工作的通知》的函

各市、县（区）人民政府：

中国地质学会将于今年分别组织开展地质文化村（镇）、天然

富硒土地评定（第三批）申报推荐工作，现将《关于开展地质文

化村（镇）评定（第三批）申报推荐工作的通知》《关于开展天然

富硒土地评定（第三批）申报推荐工作的通知》转发给你们。有

意向的地区可结合本地实际积极参与申报，于 2023 年 5 月 15 日

前将相关申报材料送至自然资源厅。

联系人及咨询电话：雷庆（地质文化村镇） 5962223

程霞（天然富硒土地） 5962221

附件：1．关于开展地质文化村（镇）评定（第三批）申报

推荐工作的通知

！！— 2 —！！

2．关于开展天然富硒土地评定（第三批）申报推荐工

作的通知

宁夏回族自治区自然资源厅
2023 年 3 月 29 日

（此件公开发布）

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2023 年 3 月 29 日印发